

Hævejssalt IVS

Ålbækvej 3, 7323 Give

CVR-nr. 37 84 79 84

Årsrapport for 2016/17

1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018

Bjarne Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	8
Regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hævejssalt IVS Ålbækvej 3 7323 Give
	CVR-nr.: 37 84 79 84
	Stiftet: 1. juli 2016
	Hjemstedskommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Bjarne Sørensen
Revisor	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har primært bestået i salg af krydderisalt.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet er stiftet ved kontant indskud d. 1. juli 2016. Selskabet har i umiddelbart forlængelse heraf overtaget aktiviteten fra tidligere ejer. Regnskabsårets resultatopgørelse omfatter således en 18 måneders periode.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2016/17 DKK
Bruttofortjeneste		702.724
Personaleomkostninger	1	-660.187
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.650
Resultat af primær drift		31.887
Andre finansielle omkostninger		-2.904
Resultat før skat		28.983
Skat af årets resultat	2	-7.573
Årets resultat		21.410
Der foreslås fordelt således:		
Reserve for iværksætterselskab		10.179
Overført resultat		11.231
		21.410

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2017
	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.850
Materielle anlægsaktiver	24.850
Anlægsaktiver	24.850
Fremstillede varer og handelsvarer	69.900
Varebeholdninger	69.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.692
Udskudte skatteaktiver	391
Andre tilgodehavender	3.224
Tilgodehavender	5.307
Likvide beholdninger	19.457
Omsætningsaktiver	94.665
Aktiver	119.515

Passiver

Anpartskapital	1.000
Reserve for iværksætterselskab	10.179
Overført resultat	11.231
Egenkapital	22.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.341
Selskabsskat	7.964
Anden gæld	74.801
Kortfristede gældsforpligtelser	97.105
Gældsforpligtelser	97.105
Passiver	119.515

Noter til årsrapporten

	2016/17 DKK			
1 Personaleomkostninger				
Lønninger				393.778
Andre omkostninger til social sikring				19.071
Øvrige personaleomkostninger				247.338
				<u>660.187</u>
				<u>1</u>
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst				7.964
Regulering af udskudt skat				-391
				<u>7.573</u>
3 Udskudte skatteaktiver				
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver.				
4 Egenkapital				
	Anpartskapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling ved stiftelse	1.000	0	0	1.000
Årets resultat	0	10.179	11.231	21.410
Egenkapital pr. 31. december	<u>1.000</u>	<u>10.179</u>	<u>11.231</u>	<u>22.410</u>
